
令和 2 年 12 月 21 日 

 

各  位 

 

広島安佐商工会 

会長 蓼 正成 

 

 

令和 3 年新年互礼会中止のお知らせ 
 

 拝啓 寒冷の候、皆さまにはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素より広島安佐商工会の運営にはご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、新型コロナウイルス感染拡大対策への行政からの方針、今後のコロナ

渦終息の不透明感などを鑑み、令和 3 年 1 月 28 日（木）に開催を予定してい

ました新年互礼会につきましては、誠に残念ですが中止とさせていただくこと

としましたのでご案内申し上げます。 

新年を迎え、例年通り参加者での楽しい交流の場を持たせていただくよう計

画しておりました。ご多用の中、ご参加を予定していただいていた皆様には誠

に申し訳ございません。 

次回、令和 4 年 1 月には通常通りに新年互礼会が開催できることを願ってや

みません。 

その際には、ご出席を賜りますよう心から願っております。どうかよろしく 

お願い申し上げます。 

敬具 

  


